[image: image1.jpg]Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego

UL.RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE
e-mail: szpital@szpital.net.pl

tel. 2511-761, 205-09-91, 205-09-92  fax. 2514-533

S Z P LT AL

Szp.Leszcz./Sek./HS/ /2015 Katowice, dnia 19 czerwca 2015 r.

Dotyczy: Konkurs ofert na udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie konsultacji
chirurgii urazowo — ortopedycznej dla pacjentéw z chorobami nowotworowymi —
sAmbulatoryjne Swiadczenia Zdrowotne”.

Udzielajacy Zaméwienia Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach w
zwiazku z zapytaniami do Szczegétowych Warunkéw Konkursu udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie nr 1 do § 4 pkt 1 — zmiany w zapisach

— prawidlowos¢ dokumentacji medycznej prowadzonej w zwiazku z realizacja
umowy,
— Jjakos¢ swiadczen zdrowotnych udzielanych w wykonaniu umowy

Odpowiedz

Szpital wyraza zgode na zmiane zapisow w § 4 pkt.1.
§ 4 pkt.1po zmianach otrzymuje nastepujace brzmienie:
Przyjmujacy Zamowienie ponosi petna odpowiedzialnosé. w tym odpowiedzialnosé
materialng za:
— wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z obowiazujacymi przepisami i
zawartg umowa,
— prawidlowos¢ dokumentacji medycznej prowadzonej w zwiazku z realizacja
umowy.
— Jjakos¢ swiadczen zdrowotnych udzielanych w wykonaniu umowy.
— szkody wyrzadzone przy udzielaniu $wiadczen obj ¢tych niniejsza umowa.
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O jakich zaswiadczeniach jest mowa w tym punkcie?
Odpowiedz

Zgodnie z SWKO

Pvtanie nr 3do § 4 pkt 7

Przyjmujacy Zamowienie zobowiazuje si¢ dobrowolnie pokry¢ wszystkie szkody poniesione
przez Szpital z tytutu nie wykonania lub nienalezytego wykonania niniejszej umowy z winy
Przyjmujacego Zamoéwienie, przyjmuje roéwniez odpowiedzialno$¢é za roszczenia pacjentow
zwigzane z udzielonymi $wiadczeniami zdrowotnymi (zgodnie z art. 27 ust. 7 ustawy o
dzialalnosci leczniczej za szkode wyrzadzong przy udzielaniu sSwiadczen w zakresie
udzielanego zamowienia ponosza SOLIDARNIE udzielajacy zamoéwienia 1 przyjmujacy
zamowienie.

Odpowiedz

Zgodnie z SWKO

Pvtanie nr 4 § 5 pkt 1

Jaki jest .,okres sprawozdawczy™?

Odpowiedz

Zgodnie z SWKO - 1 miesiac

Pvytanie nr S § 6— rozszerzenie zapisow

Uzasadnionych skarg pacjentéw dotyczacych sposobu wykonywania przez Przyjmujacego
Zamowienie Swiadczen objetych umowa.

Odpowiedz

Zgodnie z SWKO

Zalqcznik nr 4 Umowa o zachowaniu poufnosci przetwarzania danych osobowych, zwana
dalej Umowq

Pvtanie nr 6 § 2 pkt 2

Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja $wiadczen zdrowotnych w zakresie
badan densytometrycznych — przedmiotem konkursu sa konsultacje chirurgii urazowo —
ortopedycznej
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Odpowiedz

Jest to oczywista pomylka pisarska konkurs ofert dotyczy konsultacji chirurgii urazowo —
ortopedycznej dla pacjentéw z chorobami nowotworowymi.

Pvtanie nr 7 § 3 pkt 3

Przyjmujacy Zamowienie zobowiazuje si¢ do przetwarzania danych osobowych wylacznie w
systemach informatycznych .Udzielajacego Zamowienia”. Zabrania sie jakiegokolwiek
kopiowania i utrwalania tych danych poza systemami informatycznymi ..Udzielajacego
Zamowienia”. Nasz Szpital posiada wlasny system informatyczny do przetwarzania danych,
jak Panstwo zamierzacie rozwiaza¢ technicznie kwestie dostgpu do Waszego systemu
informatycznego?

Odpowiedz

Zmienia si¢ zalacznik nr 4 — Umowa o zachowaniu poufnosci przetwarzania danych
osobowych zastepujac go zatacznikiem nr 4 — Umowa o powierzeniu przetwarzania danych
osobowych.

Pvtanie nr 8 § 4 pkt 2

Udzielajacy Zamowienia przeprowadzi szkolenie z zasad ochrony danych osobowych.
zgodnie z Polityka bezpieczenstwa Zleceniobiorcy dla oséb, ktorym nadaje upowaznienia.
Nasz Szpital ma przeprowadzi¢ szkolenie pracownikow wedlug Panstwa Polityki
Bezpieczenstwa — kto przeszkoli na wstgpie naszego Administratora Bezpieczenstwa
Informacji z zasad ujetych w Panstwa Polityce Bezpieczenstwa?

Nasz Szpital posiada wlasng Polityke¢ Bezpieczenstwa, szkoli pracownikow oraz nadal
upowaznienia do przetwarzania danych osobowych wedlug wlasnych przyjetych zasad.

Odpowiedz

Zmienia si¢ zalacznik nr 4 — Umowa o zachowaniu poufnosci przetwarzania danych
osobowych zastepujac go zatacznikiem nr 4 — Umowa o powierzeniu przetwarzania danych
osobowych.
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